Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление  № 52

от   13 мая 2019  г

О внесении дополнений

в постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 22.12.2015 г.

№181  «Об утверждении порядка

формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

Ветютневского сельского поселения»

(в редакции постановления от 16.10.2017

№127)

Во исполнение требований части 5 статьи 17 Федерального закона от 05

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", рассмотрев

представление и.о.Фроловского межрайонного прокурора от 23.04.2019 г. № 7-

37-2019, руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации  Ветютневского сельского

поселения   Фроловского муниципального района Волгоградской области от

22.12.2015 г. №181  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Ветютневского сельского поселения» (в редакции постановления от

16.10.2017 №127)  следующие  дополнения:

 1.1.Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ветютневского

сельского поселения» дополнить пунктом 9(1) следующего содержания:

"9(1). Информация о закупке, предусматривающей заключение

энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок

товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов

естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению,